- si prendeva atto che il Consorzio Stabile Artek ha indicato quale consorziata esecutrice dei lavori 
la DOMA S.r.l. con sede in S. Angelo in Vado (PU) Via Circonvallazione n. 8 (C.F. e P. IVA 
02510120419); 

- si dava atto che, come previsto dalla documentazione di gara, l’aggiudicatario dovrà eseguire gli 
interventi oggetto di appalto in 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dalla 
data del verbale di consegna dei lavori e nel rispetto delle scadenze del PNRR; 

- si dava atto altresì che, in forza di quanto previsto dall’art. 225, comma 8, del D. Lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di appalto PNRR, la Provincia di Ancona si riserva la facoltà di consegnare i lavori in